
O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º-  Designar  a  servidora  ANA PAULA BAIOCCO,  Matrícula  nº  33799,

cargo de Gerente de Obras Públicas, em substituição ao Servidor HENRIQUE

GOZZER RAMOS, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 140/2020

a partir de 25/03/2021 firmado pela Prefeitura Municipal de Aracruz/ES com a

empresa MAR E SOL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº.  07.905.667/0001-82  que tem por objeto Execução da Obra de

Infraestrutura do Bairro Santa Rita, localizado no Distrito de Jacupemba, neste

Aracruz/ES.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor após sua publicação.

Rafael Borgo
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Decreto nº 39.010/2021

Avenida Morobá, 20 – Bairro Morobá – Aracruz/ES – Tel.: (27) 3270-7981 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

Portaria nº. 017/2021 Data: 25/03/2021
0404/04/08/201517/06/2015

PORTARIA - SEMOB


